

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2018 - PR

CNPJ: 78.511.052/0001-10

Telefone: 4935451177

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

Processo Administrativo: 18/2018

Data do Processo Adm.: 24/01/2018

Processo de Licitação: 18/2018

Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<u>Lote: 1</u>						
1	2,00	UNI	AMORTECEDOR DIANTEIRO LD E LE GP30180 GP 30181	_____	295,0000	590,0000
2	2,00	UNI	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO	_____	49,0000	98,0000
3	2,00	UNI	KITS BATENTE COIFA AMORTECEDOR DT	_____	13,0000	26,0000
4	2,00	UNI	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA DT DT	_____	26,8000	53,6000
5	2,00	UNI	BUCHA BANDEJA DIANTEIRA DT DT	_____	13,0000	26,0000
6	2,00	UNI	BIELETA	_____	42,0000	84,0000
7	2,00	UNI	PIVO	_____	93,0000	186,0000
8	2,00	UNI	BUCHA ESTABILIZADOR	_____	12,0000	24,0000
9	1,00	UNI	CABO FREIO DE MÃO LD	_____	170,0000	170,0000
10	1,00	UNI	CABO FREIO DE MÃO LE	_____	170,0000	170,0000
11	1,00	UNI	JOGO LONA FREIO TRASEIRO	_____	32,0000	32,0000
12	2,00	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	_____	51,0000	102,0000
Total Máximo do Lote:						1.561,6000
<u>Lote: 2</u>						
13	1,00	UNI	VIDRO INFERIOR 745X542MM	_____	539,6000	539,6000
14	1,00	UNI	TRICO DA JANELA	_____	349,5000	349,5000
15	1,00	UNI	GUARNIÇÃO DO VIDRO	_____	142,1200	142,1200
16	2,00	UNI	ABRACADEIRA DO ESCAPAMENTO	_____	170,0500	340,1000
17	1,00	UNI	RESERVATORIO PLASTICO DO PRE FILTRO	_____	355,3000	355,3000
Total Máximo do Lote:						1.726,6200
<u>Lote: 3</u>						
18	1,00	UNI	PASTILHA DE FREIO KOMBI	_____	35,4500	35,4500
19	4,00	UNI	BUCHA MANGA EIXO KOMBI	_____	7,9700	31,8800
20	1,00	UNI	EMBUCHAMENTO KOMBI	_____	217,5000	217,5000
21	2,00	UNI	SUPORTE SUP MANGA EIXO	_____	80,2100	160,4200
22	2,00	UNI	SUPORTE INF MANGA EIXO	_____	87,5100	175,0200
23	1,00	UNI	PINO CENTRAL KOMBI	_____	79,9700	79,9700
24	2,00	UNI	BATENTE SUSP. KOMBI	_____	15,6400	31,2800
25	1,00	UNI	REPARO EMBUCH HORIZONTAL	_____	48,6300	48,6300
26	1,00	UNI	LONA DE FREIO TR. KOMBI	_____	38,9200	38,9200
27	1,00	UNI	BARRA DIR. KOMBI	_____	158,7400	158,7400
Total Máximo do Lote:						977,8100
<u>Lote: 4</u>						
28	2,00	UNI	BORRACHA FACAO KOMBI	_____	15,1600	30,3200
29	2,00	UNI	TAMPA FACAO KOMBI	_____	34,1500	68,3000
30	1,00	UNI	ROLAMENTO CUBO DT KOMBI	_____	35,1100	35,1100
31	1,00	UNI	ROLAMENTO CUBO TR KOMBI	_____	32,0800	32,0800
32	1,00	UNI	PASTILHA DE FREIO KOMBI	_____	35,4500	35,4500
33	4,00	UNI	BUCHA MANGA EIXO KOMBI	_____	7,9700	31,8800
34	1,00	UNI	EMBUCHAMENTO KOMBI	_____	217,5000	217,5000

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 12/2018 - PR

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

Processo Administrativo: 18/2018
Data do Processo Adm.: 24/01/2018
Processo de Licitação: 18/2018
Data do Processo: 24/01/2018

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
35	2,00	UNI	SUPORTE SUP MANGA EIXO	-----	80,2100	160,4200
36	2,00	UNI	SUPORTE INF MANGA EIXO	-----	87,5100	175,0200
37	1,00	UNI	PINO CENTRAL KOMBI	-----	79,9700	79,9700
38	2,00	UNI	BATENTE SUSP. KOMBI	-----	15,6400	31,2800
39	1,00	UNI	REPARO EMBUCH HORIZONTAL	-----	48,6300	48,6300
40	1,00	UNI	LONA DE FREIO TR. KOMBI	-----	38,9200	38,9200
41	1,00	UNI	BARRA DIR. KOMBI	-----	158,7400	158,7400
42	1,00	UNI	TERMINAL DIR. FUSCA	-----	35,9600	35,9600

Total Máximo do Lote: 1.179,5800

Lote: 5

43	2,00	UNI	KIT REPARO ESTABILIZADOR	-----	18,5000	37,0000
44	2,00	UNI	BIELETA	-----	38,0000	76,0000
45	1,00	UNI	BANDEJA LADO DIREITO	-----	170,0000	170,0000
46	1,00	UNI	BANDEJA LADO ESQUERDO	-----	170,0000	170,0000
47	2,00	UNI	BUCHA EIXO TRASEIRO	-----	51,0000	102,0000
48	2,00	UNI	PIVO LD LE PVI 1047	-----	94,0000	188,0000

Total Máximo do Lote: 743,0000

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Máximo Geral:

6.188,6100